AUTR.PRES.0001 Autres prestations 1

Menu de l'Annual Leaders Meating 2026.
UNIVELECT SIEGE

SELON DEVIS N°03-14/2026

850 0001 850 000

Montant HTPrix Total HTQtéDésignationRéférence

Arrêté le montant de la présente commande
fournisseur à la somme de : huit cent cinquante mille
Francs CFA BCEAO (850 000 FCFA)

Total HT 850 000

Directeur logistique et patrimoine Controleur de gestion Directeur Financier & Comptable Directeur Général